
ORGEVAL - MENUS
Le 20/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, dés de mimolette Mimolette Lait

Barre bretonne Barre bretonne Gluten, Lait, Oeufs

Boulettes au boeuf Boulette au boeuf Gluten, Soja

Compote pomme banane Compote bi-goût

Filet de lieu noir MSC Lieu noir Poissons

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait, Oeufs

Mélange de coquillettes Bio et mais Coquillettes, Échalote, Persil, Maïs, Sel fin Gluten

Sauce à l'indienne
Ail, Tomate, Oignon, Curry, Farine de blé,
Moutarde, Fond brun, Garam Masala, Huile,
Sel fin, Eau, Tomate

Gluten, Moutarde, Sulfites

Sauce à l'indienne
Ail, Tomate, Oignon, Curry, Farine de blé,
Moutarde, Garam Masala, Huile, Tomate, Eau,
Sel fin, Fumet de poisson

Gluten, Lait, Moutarde, Poissons, Sulfites

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Épinards à la Béchamel Huile, Farine de blé, Eau, Lait en poudre, Sel
fin, Muscade, Epinard Gluten, Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 21/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Compote fraîche pomme Bio vanille Pomme à compote, Concentré de fruit, Arôme Sulfites

Confiture Confiture

Jambalaya aux légumes
Ail, Tomate, Tomate, Haricot rouge, Oignon,
Poivre blanc, Sel fin, Huile, Brunoise de
légumes , Ratatouille

Lait Bio nature Lait de vache Lait

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Pomme VER Pomme

Riz Bio créole Riz long, Sel fin

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 22/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

, beurre Beurre doux Lait

, sucre Sucre semoule

Baguette goûter Baguette/Flûte Gluten

Boulghour Sel fin, Boulgour, Huile Gluten

Fromage blanc nature Fromage blanc Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Jus d'ananas en litre Jus d'ananas

Mimolette Bio Mimolette Lait

Morceaux de colin d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons

Raisin blanc Raisin

Sauce lait de coco Farine de blé, Fumet de poisson, Lait de coco,
Huile, Eau, Lait en poudre Gluten, Lait, Poissons

ORGEVAL - MENUS
Le 23/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Compote pomme cassis Compote bi-goût

Céréales boules miel Céréale petit déjeuner Gluten

Gratin de chou fleur CE2
Chou fleur, Fromage, Farine de blé, Huile,
Eau, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc,
Muscade

Gluten, Lait

Lait Bio nature Lait de vache Lait

Nuggets de poulet pané Nuggets à la volaille Gluten

Nuggets végétarien de blé Nugget végétal Céleri, Gluten, Soja

Potage poireaux pommes de terre Poireau, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Purée
PDT flocon, Eau Lait, Sulfites

Suisse fruité Fromage blanc Lait

ORGEVAL - MENUS
Le 24/10/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Flan au chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait

Frites Frites

Fromage fondu en tranche Cheddar Lait

Gâteau du chef au yaourt
Yaourt nature, Fromage blanc, Sucre
semoule, Oeuf liquide entier, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Farine de blé

Gluten, Lait, Oeufs

Ketchup (flacon) Ketchup

Normandin de veau Burger au veau Gluten, Soja

Pain burger Pain burger/bagel Gluten, Lait, Sésame

Poire Poire

Quatre quart Quatre Quart Gluten, Lait, Oeufs

Yaourt vanille Bio Yaourt aromatisé Lait


